ROSYA.
Petersburg, 23 listopada. Inwalida Rosyjski ogłasza

następujący dokument:
l „Zdanie rady państwa, na oryginale którego wła-
! sną JCMości ręką napisano: „„Ma być podług tego, lecz z tćm,

żeby Ballodowi przeciąg czasu robót ciężkich ograniczyć do lat
i siedmiu.“ “ Nicea 16 (28) października 1864 r. Rada pań-
■ stwa w departamencie spraw cywilnych i duchownych po roz-

trząśnigciu decyzyi rządzącego senatu 5 departamentu, co do
byłych studentów uniwersytetów: st. petersburgskiego Piotra
Ba lloda (lat 24) i Piotra Tkaczewa (lat 20) i moskiew
skiego Leonida Olszewskiego (lat 23), kandydata st.